1

关于举办华东六省一市第二十三届小学数学

课堂教学观摩研讨活动的通知

为了展示和交流华东六省一市小学数学课堂教学改革的成果和

经验，深入开展小学数学课堂教学改革，提高华东六省一市小学数学课

堂教学质量，经华东六省一市小学数学课堂教学观摩研讨活动协作组商

定，定于2024年1月10-13日在福建省福州市举办华东六省一市第二十三届

小学数学课堂教学观摩研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题与内容

主题：立足课堂改革，落实课标精神

内容：

⒈ 观摩由各省（直辖市）优选、推荐的 15 节优质课，执教教师

围绕问题现场反思、答疑。

⒉ 听取各省（直辖市）小学数学教研员和专家现场点评和互动，

特邀特级教师曹培英总评。

二、参加对象

1. 各省（直辖市）领队、评委，参赛教师 2 人。

2. 各级小学数学教研员和骨干教师。

三、活动时间和地点

1. 活动时间：2024年1月10日报到，11日至13日参加观摩研讨活动

2. 活动地点：福建省福州市台江第三中心小学

四、其他事项

1. 组织机构。

主办单位：华东六省一市小学数学课堂教学观摩研讨活动协作组

承办单位：南京诗话文化发展中心、南京新路文化教育研究中心

2. 费用：本着以会养会原则，承办单位收取培训费（会务费）

每人 380 元并开具发票。培训费（会务费）、交通费、食宿费等费用

回原单位报销。

缴费方式：对公账户转账（汇款时请注明XX学校及人数）

户名:南京诗话文化发展中心

开户行：中国银行南京扬村路支行

账 号：4585 7632 5891

请尽量提前对公转账付款，活动现场也可刷公务卡或其它方式支付。

2

3. 报名方式：为了妥善安排食宿等事宜，请参会者务必于2023年

12月25日前报名，也可各单位集体组织报名（以下任意一种方式均可报

名）。

联系方式：025-52424233、13705161212（可加微信），E-mail：

8@xdyjd.com，微信：xdyjd2019，联系人：小玉老师。

扫描以下微信二维码咨询详情,获取电子版通知和最新安排。

4.报到地点：福州上下杭五一路亚朵酒店（台江区达道路119号，达道

地铁站A口步行330米)

报到地点路线指南：

福州站：乘坐地铁1号线（三江口方向）至<达道地铁站>A口（7站），

步行约330米到酒店。全程打车约25分钟30元。

福州南站：乘坐地铁1号线（象峰方向），至<达道地铁站>A

口（10站），步行约330米到酒店。全程打车约35分钟45元。

福州长乐国际机场：乘空港快线锦颐大酒店专线，至<锦颐大酒店站>。

步行或打车1300米到酒店。全程打车约60分钟150元。

二〇二三年十二月八日

附：报名表（见下页）

3

华东六省一市第二十三届

小学数学课堂教学观摩研讨活动报名表

设区市 工作单位 姓 名 性别 联系方式
是否需要安

排住宿（单住

还是双住）

共 人，联系人： ，电话：

将此表发至邮箱8@xdyjd.com，联系人：13705161212（小玉老师，可加微信）

mailto:邮箱husan001@163.com